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Tổ Toán
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc


––––––––––––––––

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 09 năm 2022
ĐỀ CƯƠNG ÔN TẬP KIỂM TRA  GHK1 – MÔN TOÁN  KHỐI 11
NĂM HỌC 2022-2023
1_ NỘI DUNG KIỂM TRA

1.1 Đại số 

· Hàm số lượng giác.

· Phương trình lượng giác.cơ bản.

· Phương trình lượng giác thường gặp.

1.2 Hình học 

· Phép tịnh tiến

2_ CẤU TRÚC ĐỀ KIỂM TRA

	STT
	Nội dung kiến thức
	Đơn vị kiến thức
	Số câu hỏi theo mức độ nhận thức

	
	
	
	Nhận biết
	Thông hiểu
	Vận dụng
	VDC

	
	
	
	TN
	TL
	TN
	TL
	TN
	TL
	TN
	TL

	1
	GIẢI TÍCH

CHƯƠNG 1
	Hàm số lượng giác
	3
	
	
	1
	
	
	
	

	2
	
	Phương trình lương giác cơ bản
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Phương trình lượng giác thường gặp
	1
	
	
	2
	
	
	
	1

	3
	HÌNH HỌC 

CHƯƠNG 1
	 Phép tịnh tiến
	3
	
	
	
	
	1
	
	

	Tổng:
	10
	0
	0
	3
	0
	1
	0
	1

	Tỉ lệ % từng mức độ nhận thức:
	40%
	35%
	15%
	10%

	Tỉ lệ chung:
	40% trắc nghiệm, 60% tự luận


Duyệt của BGH 

Tổ trưởng chuyên môn



(đã ký)
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